
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2  
 
 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO: 00254657 
Zastoupený: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města 

 

Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO: 12493031 
 

Veřejná zakázka: „Karlovy Vary, Ulice Bezručova – opěrné zdi a úprava komunikací“ 

 

Zjednodušené podlimitní řízení                           

 
Vážení dodavatelé, 

 
zadavatel dne 26.4.2022 uveřejnil Dodatečnou informaci č.1 a Technickou zprávu k objektu SO 101 - 
Komunikace a zpevněné plochy doplněnou o zábradlí. Dokument byl uveřejněn pod názvem 

„D.1.1_Technická zpráva_doplnění“. 
 

Zadavatel však v mezidobí ještě provedl u specifikace zábradlí úpravy, které jsou zapracovány 
v dokumentu označeném „D.1.1_Technická zpráva_doplnění  č. 2“. Tento dokument byl uveřejněn 

dne 26.4.2022 na profilu zadavatele. 
 

Dodavatelé jsou povinni při zpracování nabídky vycházet z Technické zprávy k objektu SO 101 - 
Komunikace a zpevněné plochy ve verzi uveřejněné pod označením dokumentu „D.1.1_Technická 
zpráva_doplnění  č. 2“. 

 
 

V Praze dne viz el. podpis 

 
 

 
 

 _________________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

 smluvní zástupce zadavatele 

 
 
 
 
 
  


		2022-04-26T14:56:18+0200
	JUDr. Vladimír Tögel




